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Wszyscy Wykonawcy

dotyczy zapytania cenowego na zadanie pn.: ,,Zakup klimatyzatorow do budynku B Urzedu
Miasta w Tuszynie ”.

Zapytanie 1:
Prosze o informacje jaka jest odlegtos¢ miedzy sufitem, a stropem. Czy sufit jest typu Armstrong?

Odpowiedz:
Sufit jest typu Amstrong, odlegtos¢ miedzy sufitem a stropem wynosi od 50 cm do 70 cm.

Zapytanie 2:
Zamawiajgcy w zapytaniu wymaga klimatyzatora kasetonowego o mocy 3,6kW. Czy Zamawiajgcy
dopuszcza zaoferowanie klimatyzatora kasetonowego o mocy 3,5kW?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania klimatyzatora o innej mocy.

Zapytanie 3:

Gdzie nalezy zamontowa¢ jednostke zewnetrzng na dachu czy na elewacji dla kazdego z 5
klimatyzatorow ? Jesli na dachu prosze powiedzie¢ jaki jest dach ptaski czy skosny , z czego jest
wykonany na jakiej znajduje sie wysokosci oraz prosze poda¢ liczbe pieter budynku, czy jest mozliwos¢
wejscia na dach przez wtaz dachowy i jakie sg jego wymiar.

Odpowiedz:
Jednostki zewnetrzne planowane sg na elewacji budynku.

Zapytanie 4:
Skropliny mozna odprowadzi¢ grawitacyjnie czy trzeba zamontowaé pompki skroplin dla kazdego z 5
klimatyzatoréw?

Odpowiedz:
Skropliny mozna odprowadzi¢ grawitacyjnie.

Zapytanie 5:
W zapytaniu jest informacjg, ze rurociggi do klimatyzatoréw nalezy prowadzi¢ w korytkach. Czy
instalacje elektryczng zasilania klimatyzatoréw rowniez nalezy prowadzi¢ w korytkach ?

Odpowiedz:
Instalacje elektryczna tez nalezy prowadzi¢ w korytkach maskujgcych.

Zapytanie 6:
Prosze o udostepnienie rzutéw pomieszczen nr 5, 6, 7.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy w zatgczeniu udostepnia rzuty pomieszczen.

Zapytanie 7:
Na ktérym pietrze znajdujg sie pomieszczenianr5,6i7 ?

Odpowiedz:
Pokoje nr 5. 6 i 7 znajdujg sie na 1 pietrze budynku.



Zapytanie 8:
Prosze podac orientacyjng diugos¢ instalacji chtodniczej dla kazdego z 5 klimatyzatoréw.

Odpowiedz:
Orientacyjna dtugos¢ instalacji chtodniczej to odpowiednio ok. 10 m, 5 m, 5m, 4m, 4m.

Zapytanie 9:
Prosze podac orientacyjng dtugos¢ instalacji odprowadzenia skroplin dla kazdego z 5 klimatyzatoréw.

Odpowiedz:
Orientacyjna dtugos¢ instalacji odprowadzenia skroplin to odpowiednio ok. 10 m, 5 m, 5m, 4m, 4m.

Zapytanie 10:
W zapytaniu jest informacja, ze Zamawiajgcy przewiduje przeprowadzenie odptatnych przeglgdéw
okresowych przedmiotu umowy. lle raz w roku nalezy wykonywacé przeglady okresowe ?

Odpowiedz:
Czestotliwo$¢ wykonywanych przegladéw zalezy od wymagan stawianych przez producentow,
najczesciej wykonuje sie je co 6 miesiecy.

Zapytanie 11:
Z czego wykonane sg $ciany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedz:
Sciany wykonane sg z cegly ceramicznej szczelinowej, styropiany i tynku, tgczna grubo$¢ to ok. 40 cm.
Sufit podwieszany z ptyt typu Amstrong.

Zapytanie 12
Podana diugo$¢ instalacji elektrycznej jest to dtugo$é przewodu zasilajgcego od rozdzielni do jednostki
wewnetrznej czy od rozdzielni do jednostki zewnetrznej ?

Odpowiedz:
Podana dtugos¢ instalacji elektrycznej jest to diugos¢ przewodu zasilajgcego od rozdzielni do jednostki
wewnetrzne;.
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